

## RELATÓRIO DE COMPRAS REFERENTE A OUTUBRO/2011

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT. (R\$)	QUANTIDADE	VALOR TOTAL (R\$)
03.381.151/0001-25	Alpha Faixas e Banners Ltda.	Banners em lona de 0,90x1,20.	50,00	3 unidades	150,00
23.407.083/0001-33	Arte Original Ltda.	Papel toalha, extra luxo, com 3 (três) dobras, cor branca, cada folha medindo 23cm x 27cm, apresentação em fardo com 1.250 folhas.	14,60	300 fardos	4.380,00
23.407.083/0001-33	Arte Original Ltda.	Guardanapo, em papel, extra luxo, folha dupla, em fibra celulósica, na cor branca, medindo, aproximadamente, 33cm x 33cm, em pacotes com 50 unidades.	2,50	120 pacotes	300,00
05.407.609/0001-01	Altas Networks e Telecom Ltda.	HP access controller A-WX5002.	25.320,08	2 unidades	50.640,16
05.407.609/0001-01	Altas Networks e Telecom Ltda.	HP access point A-WA2620 Dual R AD 802 11n.	2.134,63	34 unidades	72.577,42
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Pneu 175/70R14.	510,00	4 unidades	2.040,00
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Placa CJ - Press.	355,37	1 unidade	355,37
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Plato CJ.	167,40	1 unidade	167,40
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Rolamento de esfera.	81,13	1 unidade	81,13
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Cabo de vela.	72,27	1 unidade	72,27
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Cabo de vela.	29,66	1 unidade	29,66
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Cabo de vela.	68,73	1 unidade	68,73
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Cabo de vela.	72,02	1 unidade	72,02
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Vela ignição.	19,62	4 unidades	78,48
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Strut.	243,60	2 unidades	487,20
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Retainer.	16,65	2 unidades	33,30
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Spacer.	15,94	2 unidades	31,88
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Seat.	60,24	2 unidades	120,48
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Anel ved borr. V.	81,39	2 unidades	162,78
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Shield 2.	21,38	2 unidades	42,76
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Bumper.	25,65	2 unidades	51,30
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Suporte vareta.	372,47	1 unidade	372,47
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Suporte vareta.	368,78	1 unidade	368,78
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Barra de direção par.	75,85	2 unidades	151,70
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças	Bateria-CO.	400,99	1 unidade	400,99
17.308.172/0001-20	Cepel Centro Psicotécnico Ltda.	Livro de exercícios G36.	49,20	2 unidades	98,40
17.308.172/0001-20	Cepel Centro Psicotécnico Ltda.	Livro de aplicação G36.	13,40	1 unidade	13,40
21.620.349/0001-04	Colin Comércio e Representações Ltda.	Papel higiênico, extra luxo, folha simples, cor branca, rolo com 300 metros.	3,37	296 roloes	997,52
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Minissanduíches de pão de batata.	0,62	320 unidades	198,40
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Minissanduíches de pão de batata com muçarela, frango desfiado e requeijão.	0,91	1.079 unidades	981,89
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Minissanduíches de pão de sal com lombo, alface e queijo cheddar.	0,91	360 unidades	327,60
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Minissanduíches de pão de sal com carne tipo lagarto desfiado.	0,91	140 unidades	127,40
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Mini-salgados. Marca: Bocare.	54,00	41 centos	2.214,00
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Mini-pão de queijo. Marca: Uai..	13,25	81 Kg	1.073,25
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "comum" sabor cola.	6,62	22 unidades	145,64
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "comum" sabor guaraná.	6,62	6 unidades	39,72
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "comum" sabor laranja.	6,62	7 unidades	46,34
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "comum" sabor limão.	6,62	2 unidades	13,24
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "diet" ou "light" sabor cola.	6,62	7 unidades	46,34
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "diet" ou "light" sabor guaraná.	6,62	36 unidades	238,32
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Refrigerante do tipo "diet" ou "light" sabor laranja.	6,62	20 unidades	132,40
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Suco do tipo "comum". Marca: Tial.	6,07	186 litros	1.129,02
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Suco do tipo "diet" ou "light". Marca: Tial.	6,62	95 litros	628,90
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Cappuccino tipo tradicional. Marca: Três Corações.	17,24	20 potes	344,80
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Cappuccino tipo diet. Marca: Três Corações.	15,00	30 potes	450,00
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Chá. Marca: Mate Real.	2,21	20 caixas	44,20
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Biscoito do tipo "salpet".	2,74	40 pacotes	109,60
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Biscoito do tipo "waffer".	2,30	20 pacotes	46,00
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Bolo. Marca: Cook .	7,68	55 unidades	422,40
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Salada de frutas.	1,92	260 unidades	499,20
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Biscoito do tipo caseiro.	19,87	23 Kg	457,01
16.654.626/0001-51	Cook Empreendimentos em Alimentação Coletiva Ltda.	Água mineral.	0,62	192 copos	119,04
05.466.209/0001-69	Eletrônica AGM Ltda.	Bateria recar. 1.2V 2300 - Philips.	13,00	8 unidades	104,00
03.365.741/0001-64	Ester Ribeiro Cardoso de Almeida	Cartucho de toner HP 364A.	360,58	4 unidades	1.442,32
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Envelope para certificado tipo 2, timbrado.	230,00	7 milheiros	1.610,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Folder tipo 2.	0,60	800 unidades	480,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Bloco de anotações.	0,80	850 unidades	680,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Capa tipo 4.	0,53	3.000 unidades	1.590,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda.	Pacotes papel timbrado.	20,00	99 pacotes	1.980,00
03.759.208/0001-87	Inox Line Placas, Troféus, Homenagens e Brindes Ltda.	Placa em aço inox AISI 304, 23x15 cm, em vidro.	248,50	1 unidade	248,50
07.145.606/0001-64	MGTEC Informática Ltda.	Unidade fusora.	511,00	3 unidades	1.533,00

07.145.606/0001-64	MGTEC Informática Ltda.	Kit de fusor.	464,00	3 unidades	1.392,00
07.145.606/0001-64	MGTEC Informática Ltda.	Kit de manutenção.	720,00	7 unidades	5.040,00
05.656.062/0001-70	Multicom Comércio Multiplo de Alimentos Ltda.	Café torrado, moido. Pacote de 500 gramas.	3,78	540 pacotes	2.041,20
10.312.906/0001-03	Papelaria Paper Boxx Ltda.	Copo descartável branco para água, 200 ml - Caixa com 30 pacotes de 100 unidades.	19,40	30 caixas	582,00
10.312.906/0001-03	Papelaria Paper Boxx Ltda.	Copo descartável branco para café, 50 ml - Caixa com 50 pacotes de 100 unidades.	7,32	15 caixas	109,80
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	Joelho 90 PVC Solda, 40mm.	2,43	8 peças	19,44
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	TE PVC Solda, 40mm.	4,14	1 peça	4,14
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	Adaptador anel ved. PVC solda, 40mmx1.1/4.	12,38	1 peça	12,38
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	Tubo PVC solda, 40mm.	6,14	6 metros	36,84
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	Adaptador Anel Ved PVC solda, 25mmx3/4.	5,89	1 peça	5,89
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	Adaptador curto PVC solda, 40mmx1.1/4.	1,58	2 peças	3,16
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	Tubo PVC solda, 25mm.	2,24	1 metro	2,24
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	Lixa d' água.	1,05	2 peças	2,10
01.263.303/0001-60	Ponto do Bombeiro Materiais Hidráulicos Ltda.	Joelho 90 PVC Solda, 25 mm.	0,40	1 peça	0,40
08.228.010/0001-90	Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda.	Toner com mec. Impressora Lexmark E352H11L p/ E352 - 9.000 pgs.	334,08	21 unidades	7.015,68
08.228.010/0001-90	Port. Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda.	Toner com mec. Impressora Lexmark 34018HL p/ E330/E332/E340/E342N.	181,23	9 unidades	1.631,07
05.087.338/0001-46	Portal da Informática Ltda.	Impressora Matricial FX 2190 EPSON.	1.741,40	6 unidades	10.448,40
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Etanol comum.	2,14	610,75	1.307,00
16.580.169/0001-06	Posto São Pedro Ltda.	Gasolina comum.	2,58	416,918	1.075,65
42.874.032/0001-66	Tito Materiais para construções Ltda.	Fita multiuso auto-adesiva 10x0,2M.	83,96	15 rolos	1.259,40
01.982.481/0001-40	Trana Papelaria e Suprimentos	Toner Samsung CLT-Y508L - yellow.	600,00	1 unidade	600,00
01.982.481/0001-40	Trana Papelaria e Suprimentos	Toner Samsung CLT-C508L - cyan.	600,00	1 unidade	600,00
01.982.481/0001-40	Trana Papelaria e Suprimentos	Toner Samsung CLT-M508L - magenta.	600,00	1 unidade	600,00
01.982.481/0001-40	Trana Papelaria e Suprimentos	Toner Samsung CLT-K508L - black.	560,00	1 unidade	560,00
01.982.481/0001-40	Trana Papelaria e Suprimentos	Transfer Belt Samsung CLT-T508.	970,00	1 unidade	970,00
71.496.418/0001-80	Uniclear Produto e Sistema de Limpeza Ltda.	Sabonete liquido, perolado, erva doce. Galão com 5 litros.	10,73	20 unidades	214,60
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Brasília/Belo Horizonte.	599,81	1 unidade	599,81
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília.	401,66	1 unidade	401,66
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Brasília/Belo Horizonte.	216,68	1 unidade	216,68
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Belo Horizonte/Brasília.	215,64	1 unidade	215,64
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aéreas Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte.	900,59	1 unidade	900,59
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aéreas Belo Horizonte/Aracaju.	327,51	3 unidades	982,53
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagens aéreas Aracaju/Belo Horizonte.	538,84	2 unidades	1.077,68
17.266.305/0001-42	Unitour Turismo Universal Ltda.	Passagem aérea Aracaju/Belo Horizonte.	615,07	1 unidade	615,07